Ex Bostoni Buriensis catalogo ⁴.

[f. 150.

Ricardus Walyngforth, abbas sancti Albani, composuit instrumentum Albion, et a monasterio sic vocauit, Albionem id est omnia per vnum vt Britannice sonat,

li. i.

Citantur alie eius questiones frequenter a Ludouico Kaerlion ⁵.

Exafrenon de iudicijs astronomicis

eiusdem Ricardi putatur,

li. i. 'Ad perfectam noticiam,' etc.

Rectangulum (inquit) concepimus eodem tempore quo composuimus instrumentum, quod nominauimus Albion, hoc est, etc. A.D. 1326.

Ex museo magistri Recorde.

[f. 151.

Ricardus abbas, cognomento Walyngforde, socius olim in collegio Martonensi ⁶, et astronomus, abbas in sancto Albano, fecit instrumenta astronomie diuersa, ac plures composuit libros.

Claruit 1326.

Ex collegio Martonensi, Oxon. ⁷

¹ This and the next ten entries are not in II. xiv. 48, and two only are in Tanner.

² MS. *Nabuchodo.*

³ This title is not in II.

⁴ The name alone is given in Tanner, *praef.*, p. xxvii; but on p. 734 Boston is quoted for the book *De Arbore Nabuchodonosor.*

⁵ See above, p. 283.

⁶ Brodrick, *Memorials of Merton College*, p. 171.

⁷ Not in James, Bernard, or Coxe; but the reference is probably to the Old Catalogue of Fellows preserved among the college muniments.

[f. 157.

- Ricardus Walyngforth, primus socius collegij de Marton Oxonij, summus astronomus ac geometer, et Abbas tandem ad fanum diui Albani, scripsit, de compositione et conclusionibus instrumenti astronomici, Albion¹, li. i. 'Albion est geometricum instrumentum.'
- De sinibus demonstratiuis, li. i. 'Quia canones non perfecte tradunt.'
- De corda et arcu, li. i. 'Arcus dicitur pars circumferentię.'
- Atque alia nonnulla. Claruit A. D. 1326.

Ex aula Clarensi Cantabrigię².

[f. 150 b.

- R**icardus Whitforde, ordinis Brigidanorum in cenobio Sionensi, transtulit³ martyrologium sanctorum in Anglicum sermonem, addiditque eidem operi ex diuersis autoribus, quamplurimos sanctos, li. i. 'Quamplures deuoti, precipue religiosi,⁴ pro oeconomio seu gubernatore domicilij vbi hanc dedissem lecturam exilem.'

Ex officina Guilhelmi Hyll.

[f. 35.

- R**icardus Wichewith vel Wichewurth, Anglus, Wicleuicus sacerdos, scripsit ex Anglia ad Ioannem Huss atque ad eius socios et auditores, A. D. 1410, epistolam Christianam ac piam. Incipit 'Salutem, et quicquid dulcius excogitari sufficit, in visceribus Iesu,' etc.

Ex opusculis Ioannis Hussij.

- R**icardus de Withryngsete, sacerdos, composuit, [f. 158.
Summam sacerdotalem⁵, li. i. 'Qui bene presunt presbyteri.'